NOBIE FUNDS

TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A.

Noble Fund Konserwatywny (Noble Funds F10)

Prezentacja wynikéw scenariuszy dla kwoty inwestycji 50 000 PLN

Scenar;‘(u’sz Scenariusz Scenariusz Scenariusz
Scenariusz warlinxow niekorzystny umiarkowany korzystny
skrajnych
Miesiac Wartosc 6 miesiecy 6 miesiecy 6 miesiecy 6 miesiecy
koncowa wartosc
inwestycji
Czerwiec po odliczeniu 44 870 45 340 49 890 54 560
2025 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) - 10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartosc
inwestycji
Maj po odliczeniu 44 870 45 340 49 890 54 310
2025 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% - 9,3% -0,2% 8,6%
koncowa wartosc
inwestycji
Kwiecien po odliczeniu 44 870 45 340 49 890 54 560
2025 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartosc
inwestycji
Marzec 0o odliczeniu 44 870 45 340 49 920 54 560
2025 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartosc
inwestycji
Luty 0o odliczeniu 44 860 45 340 49 920 54 560
2025 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartosc
inwestycji
Styczen 0o odliczeniu 44 860 45 340 49 920 54 560
2025 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartos¢
inwestycji
Grudzien: 0o odliczeniu 44 860 45 340 49 920 54 560
2024 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
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koncowa wartosc
inwestycji

44 860

45 340

49 920

54 310

Listopad po odliczeniu
2024 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) - 10,3% -9,3% -0,2% 8,6%
koncowa wartosc
inwestycji
Pazdziernik| po odliczeniu 44 860 43 340 49920 >4 560
2024 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) - 10,3% - 9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartosc
inwestycji
Wrzesien po odliczeniu 44 860 45 340 49 920 54 560
2024 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% - 9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartosc
inwestycji
Sierpien po odliczeniu 44 860 45 340 49 920 54 560
2024 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% - 9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartosc
inwestycji
Lipiec po odliczeniu 44 870 45 340 49 920 54 560
2024 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartosc
inwestycji
Czerwiec po odliczeniu 44 870 45 340 49 920 54 560
2024 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartosc
inwestycji
Maj po odliczeniu 44 870 45 340 49 910 54 560
2024 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
koncowa wartos¢
inwestycji
Kwiecien 0o odliczeniu 44 870 45 340 49 910 54 560
2024 kosztow (PLN)
stopa zwrotu (%) - 10,3% -9,3% -0,2% 9,1%
Marzec koncowa wartos¢
2024 inwestycji 44 870 45 340 49 910 54 560

po odliczeniu
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kosztow (PLN)

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

-9,3%

- 0,2%

9,1%

Luty
2024

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

-9,3%

- 0,2%

9,1%

Styczen
2024

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

- 9,3%

- 0,2%

9,1%

Grudzien
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztéw (PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

- 9,3%

- 0,2%

9,1%

Listopad
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

-9,3%

- 0,2%

9,1%

Pazdziernik
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

-9,3%

- 0,2%

9,1%

Wrzesien
2023

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

- 9,3%

- 0,2%

9,1%

Sierpien
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztéw (PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

- 9,3%

- 0,2%

9,1%

Lipiec
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu

44 870

45 340

49 910

54 560
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kosztow (PLN)

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

-9,3%

- 0,2%

9,1%

Czerwiec
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

-9,3%

- 0,2%

9,1%

Maj
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

44 870

45 340

49 910

54 560

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

- 9,3%

- 0,2%

9,1%

Kwiecien
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztéw (PLN)

44 870

45 280

49 920

54 310

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

- 9,4%

- 0,2%

8,6%

Marzec
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

44 870

45 340

49 920

53 100

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

-9,3%

- 0,2%

6,2%

Luty
2023

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

44 870

45 340

49 920

52 160

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

-9,3%

- 0,2%

4,3%

Styczen
2023

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

44 860

45 340

49 920

52 030

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

- 9,3%

- 0,2%

4,1%

Grudzien
2022

koncowa wartosc
inwestycji
po odliczeniu
kosztow (PLN)

44 860

45 340

49 920

51 820

stopa zwrotu (%)

- 10,3%

- 9,3%

- 0,2%

3,6%

Listopad
2022

koncowa wartos¢
inwestycji
po odliczeniu

44 850

45 340

49 920

51 650

Noble Funds Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spotka Akcyjna z siedzibg w Warszawie, ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiebiorcéw prowadzonego
przez Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, Xl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego, pod numerem KRS: 0000256540, NIP 108 000 19 23, REGON
140546970, wysoko$¢ kapitatu zaktadowego: 962.735 ztotych (optacony w catosci). Tel. +48 22 427 46 46, fax. +48 22 276 25 85, e-mail: biuro@noblefunds.pl.




NOBLE FUNDS

TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A. ﬂUh|EfUﬂdS.p|

kosztow (PLN)

stopa zwrotu (%) -10,3% -9,3% -0,2% 3,3%
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